
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, ) 7 0C7 2024 

VISTO, el expediente N*4061-2046562/2024 mediante el cual 

se da por finalizada la designación del agente Eric Hernán Ezequiel REYES, al cargo que 

ocupa en la Administración del Mercado Regional La Plata, como Personal Temporario 

Playón; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Decreto N* 1785/2024, se renovó la designación del 

Personal Temporario de Administración y Playón, de la Administración del Mercado 

Regional La Plata, 

Que se propicia dar por finalizada la designación del agente Eric 

Hernán Ezequiel REYES, a partir del 31 de agosto de 2024; 

P Que procede en consecuencia a dictar el pertinente acto 

administrativo, que así lo disponga 

Que la presente medida se adopta en uso de las atribuciones 

reconocidas la Ley N% 14.656, y la Orgánica de las Municipalidades (Decreto-Ley NO 

6769/58); 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Dase por finalizado, a partir del 31 de agosto de 2024, la designación 

dispuesta oportunamente mediante Decreto N* 1785/2024, al cargo de revista como 

Personal Temporario Playón, al agente Eric Hernán Ezequiel REYES, DNI N* 40.544.643, 

Legajo N* 853, clase 1997, CUIL 20-40544643-0.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el Gerente de la Administración 

do Regional La Plata.- 

— 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Plata


